A». 8.

H. f.

ihidlm.

fh. I.

Pro Hojpltali Beati Nicholai Pontifara.

D EX Omnibus, ad quos, &c. S.ilutem.
'^ Inspeximus Cartam Ludovui., quondam Regis Francia,

Progenitoris noftri, fadtam in haec verba,

In Nomine Sanct/e et individu^Trinita-
TIS, AM EN.

Ludo-vicui., Dei Gratia, Francis Re.v. Noverint univerfi, pra:-

fentes pariter & Futuri, quod, cum iUius Summi Regis Hono-
rem, qui pro Nobis in Terris Pauper ficri voiuit ut ejus inopia

Ditaremur , Domum Dei & Pauperum Hofpitalis beati Nicholai

,

juxta Pontifare (itam, &c.
Nosautem, &c.
Tefte Rege apud Cafirum Juum de To7ttoife tertio Die Maii.

Ter ipjiim Regem.

• IX.

Ann. D.
1420.

A» 8.

H. f.

aorm, 8.

H. f.

f.ijn.ii.

Ibid.

t». 10.

ihd.

m. 9.

* De Prnfentationibus.

ANdreas Legat Capellanus habet Literas Regis Patentes de Prx-
fentatione ad Eccleliam Sandli Martini de Cafly, Rothoma-

genfis Dicecefis, Vacantem per Mortem T^cAiiMwV le Gr^nt ulti-

mi Curati ibidem , & ad Regis Donationem fpedtantem ut dici-

tur:

Et dirigunrur Liter.e illse L. Archiepifcopo Rothomagenf , vel e-

jus Vicario Generali, iplb Arcliiepifcopo iii Rcmoiis agente.
In cujus, &c.
Teftc Rcge apud CafirumJuum de Fontoije Quarto Die Maii.

Per ipfum Regem.

JOhannes Frapofti , Magifter in Artibus & Bacalarius in Decre-
. tis, habet Literas Regis de Pi xfentatione ad Capellam five Ca-
pellaniam Sandtie Geretrudis dc Bernay , in Parochia beatae Mariae
de la Confture ibidem liruatam, Lcxovienfi Dicecefe, per Mor-
tem Magiftii Michaclis Chnhot Capeliani, ultimi Pofleftbris ejuf-

dem , vacantem , & ad Regis Donationem fpedlantem ut dici-

tur;

Et diriguntur Literae illae Decano & Capitulo Ecclefiie Cathedra-
lis Lexovienfis, vel Vicariis in Spiritualibus , Sede vacante.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra fexto die Maii.

'T}'Etrus Gecuria , Magifter in Artibus & Bacallarius in Decretis

,

^ habet Lircras Regis de Prxfentatione ad Ecclefiam Parochia-
lem de Oinvilla Rothomagenfis Dicecefis

, per Mortem Nxholai
de Bouro , ultimce Parfonae cjufdem vacantem , & ad Regis Dona-
tionem fpeftantem ut dicitur^

Et diripuntur Literx illse L. Archiepifcopo Rothomagenfi, velejus

Vicario Generaii , ipfo Archiepifcopo in Remotis agente.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Nlcholaus le Baflcur Capellanus habet Literas Regis de Praefen-

tatione ad Capellam Sanfti Eltioppii in Ecclefia Collegiata

beatae Manx de Mante, Vacantem per Mortem Magiftri Johan-
7ies Poticr , ultimi Capellani ibidem , & ad Regis Donationem Ipe-
dtantem ut dicitur^

Et diriguntur Literx illse Decano ^ Capitulo Ecclefiae prae-

diftae.

In cujus, &c.
Tefte Rege ut fupra odavo die A^ii.

Certifcatio
,

jtt.vta appunHu.ita , cjuod Re.v paratus ejl ad
CoNVENTioNEM Personalen CeUbrandara.

Ann. D. T-TE"w»y, &c. omnibus, ad quos, &c. Salutem,

1420. -^ Sciatis quod,

An. 8. Cum alias Appundtuatum & Concordatum fuerat,

H. j-. Inter certos AmbalTiatores & Commilfarios noftros , ex una

ExBihl. Parte, ac Commilfarios & Deputatos Confanguinei nojlri Francia,

Cot. Ti- ex altera,

herius S. Quod,
6. fol. Portquam Nos Literis noftris ccrtioraverimus didum Confan-

T7.A. guineum noftrum Nos adveniffe, & effe pnraros ad Conven-
tionemPersonalem, cum didlo Conlanguineo noftro
celebrandam

,

Ibiilem.

Ex tunc, Tertia Die fequenti (ipfo Die Certiorationis hujufmo- Ann. D.'

di non computato) Conveniemus in aliquo Loco prope Trecas 1420.
(videlicet infra Sex Leucas ab eadem Villa) ad hoc eligendo, Nos Hen. f.

& diffi/s Confajij^uineus ?ioJier , & cum eo Confanguinea noftra-

Conthoralis cjufdem , ac Domina Katerina, & Confanguineus no-
fter Dux Burgundiie , aut , in Eventum iplius Confanguinei noftri

Francise Impedimenti, faltem dicta Conthoralis ejus, Domina Ka-
terina , ac Dux Burgmtdia.

Ne Personalis Conventio hujufmodi per Nos
impediatur, feu aliqualiter differarur,

Praefatum Confangumeum vofrum Francia, Tenore praefentium,

Certioramus quod Advenimus, & Parati fumus ad didlam Per-
soNALEM Conventionem, cum eodem Conjangiiineo

nofiro * Francia:, in aliquo Loco, mutuo Confenfu , tam Am- * IX,
balfiatorum & Commilfariorum noftrorum , quam Commilla- 894.
riorum & Deputatomm praedidi Confanguinei noftri Francix

,

eligendo, juxta Concordata & Appundluata hinc inde, celebran-
dam,
Et hoc ad Notitiam omnium & fingulorum deducimusperPrae-

fentes.

In cujus Rei , &c.
Tefte meipfo in Exercitu noftro prope Fillam dc Frovins deci-

mo quarto Die Maii , Anno Regni noftri odtavo.

ProcHratorium Domini Karoli Francia
, faUum Rcoin* (^.

Duci Burgundia , ad Repnefentandum Perfonam Juam in

CoNVENTioNE pradiila.

CHarles , par la Grace de Dieu, Roy de France , a tous ceulx, Ann. D.
qui ces prefentes Lettres verront, Salut. 1420.

Savoir faifons que Nous, An. 8.

Ayans tres finguler Confiance en noftre trefchier & trefame H. f.

Compaigne la Royne , & en noftre trefchier & trefame Filz Phi- £x Bihl.

lippe Duc de Bourgoyne , ' Cot. Ti-

Euix Deux enlemble avons Commis & Deputez, Commettons herius

& Deputons, par ces Prelentes, noz. elpeciaulx & Iblennialx Pro- B.6fol.